РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                           КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                 МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ    РАЙОН

                     АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         « ДЕРЕВНЯ  ЕРДЕНЕВО»

_________________________________________________________________

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.03.2017 г.                                                                           №  10

Об  утверждении  административного  регламента

« Выдача  разрешения  на проведение земляных работ»

   В  соответствии  с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ

«  Об  организации   предоставления   государственных  и  муниципальных

услуг» и  Земельным  кодексом  Российской Федерации

                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

   1.  Утвердить  прилагаемый  Административный  регламент администрации

        сельского       поселения   « Деревня    Ерденево»    по      предоставлению

        муниципальной  услуги « Выдача  разрешения  на проведение  земляных

        работ».

    2.  Настоящее  постановление  подлежит   обнародованию.

     И.О. Главы  администрации

     СП « Деревня Ерденево»                                     Л.В. Пермина.